
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 
ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

PORTARIA 064/2013 
 
                                                  FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira 
Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base nos 
artigos. 71, inciso VIe 93, inciso I, “b”, da Lei Orgânica Municipal 

 
RESOLVE: 

 
1 - Exonerar, a pedido, os seguintes servidores: 

- JEFFERSON ALVES DE OLIVEIRA, RG n.º 10.032.828-3 SSPPR - CHEFE DA DIVISÃO 
DE MATERIAL, a partir de 07/03/2013; 
 
- ALICEU MONTANHA NETO, RG 8.199.772-1 SSPPR–DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO, 
a partir de 28/02/2013; 
 
-ADEMIR GONZALES SILVEIRA, RG 3.599.500-5 SSPPR – ASSESSOR 
ADMINISTRATIVO, a partir de 28/02/2013. 

 
Publique-se. 

Siqueira Campos, 07 de março de 2013. 
 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 

 


